



Kraków, 21.02.2024 r.

NZ.261.8.2024

### **Wg rozdzielnika**

**Dotyczy:** Utrzymanie, aktualizacja, modyfikacja oprogramowania dla OPP w Krakowie: SEGA wraz ze wszystkimi komponentami. Numer sprawy: 3/II/2024.

Zamawiający, zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

**W części 1 SWZ pkt 9 jest:** Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **22.03.2024 roku**. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

**W części 1 SWZ pkt 9 powinno być:** Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **26.03.2024 roku**. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

**W części 9 SWZ pkt 1 jest:** Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **23.02.2024 roku do godz. 09:00**.

**W części 9 SWZ pkt 1 powinno być:** Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **26.02.2024 roku do godz. 09:00**.

**W części 9 SWZ pkt 8 jest:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.02.2024 roku o godz. 09:05**.

**W części 9 SWZ pkt 8 powinno być:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.02.2024 roku o godz. 09:05**.

**Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

Otrzymują:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ